

---

**Fra:** Nina Malama Skarum

**Sendt:** 4. maj 2010 10:47

**Til:** Jens Anton Dalgaard; Helle Engelsen; Henning Kurt Vestergaard; Annette Toft Jacobsen; Gert Sørensen; Pirkko Dinesen; Ole Thomsen; Charlotte Thaarup

**Cc:** Søren Lihn; Rachel Mortensen; Jakob Olesen; Anker Fjord Hospice - Info (Funktionspostkasse); Hospice Djursland (Afdelingspostkasse); Hospice Limfjorden (bma@hospicelimfjord.dk); Anne Marie Mathiesen

**Emne:** inddragelse af hospicernes lokal-MEDudvalg under et Hoved-MEDudvalg

Formand og næstformand for Hoved-MEDudvalget på de regionshospitalet, der har samarbejde med et hospice i Region Midtjylland

Direktionen har aftalt med de 4 hospicer i Region Midtjylland, at disse hospicers Lokal-MEDudvalg tilknyttes Hoved-MEDudvalget på det hospital, som hospicet har et samarbejde med.

Det betyder at

Lokal-MEDudvalget på Hospice Limfjorden fremover hører under Hoved-MEDudvalget på Hospitalsenhed Midt

Lokal-MEDudvalget på Hospice Djursland fremover hører under Hoved-MEDudvalget på Regionshospitalet Randers

Lokal-MEDudvalget på Hospice Søholm fremover hører under Hoved-MEDudvalget på Aarhus Universitetshospital og

Lokal-MEDudvalget på Anker Fjord Hospice fremover hører under Hoved-MEDudvalget på Hospitalsenheden Vest.

Tilknytningen indebærer,

- at Hoved-MEDudvalget fremover skal inddrage hospices Lokal-MEDudvalg i forbindelse med informationer, høringer mv.
- at de af Hoved-MEDudvalget vedtagne retningslinjer som udgangspunkt gælder for det berørte hospice.  
I den sammenhæng skal Hoved-MEDudvalget være opmærksom på, at der kan være særlige forhold, der gør, at hospice ikke bør være omfattet af de retningslinjer, der besluttet i Hoved-MEDudvalget. Samtidig kan og bør hospices Lokal-MEDudvalg gøre Hoved-MEDudvalget opmærksom på det, hvis der er retningslinjer vedtaget af Hoved-MEDudvalget, som man ikke mener, bør omfatte hospice.

Med hensyn til sammensætningen af Hoved-MEDudvalget vil inddragelsen af hospice indebære:

- på medarbejder side, at organisationerne i forbindelse med valg af personalerepræsentanter, skal være opmærksomme på, at disse også kan vælges blandt de tillidsrepræsentanter og sikkerhedsrepræsentanter, der er ansat på hospice
- på lederside side, at hospitalsledelsen i forbindelse med udpegning af ledelsesrepræsentanter, skal være opmærksom på, at disse også kan udpeges blandt de ledere, der er ansat på hospice.

**Med venlig hilsen**

**Nina Skarum**

Personalejurist

Tel. +45 7841 0730 / +45 2464 1898

Koncern HR, Viborg • Region Midtjylland

Skottenborg 26 • DK-8800 Viborg

